
UCHWAŁA NR XLVI/451/17
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.

§ 3.  Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu

Piotr Radowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5699



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/451/17
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 1 grudnia 2017 r.

Zmiany w planowanych dochodach Gminy Wieluń na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 21 887 030,45 0,00 52 251,00 21 939 281,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 20 580 812,00 0,00 52 251,00 20 633 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 580 812,00 0,00 52 251,00 20 633 063,00

bieżące
razem: 117 491 105,33 0,00 52 251,00 117 543 356,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe

razem: 9 157 293,08 0,00 0,00 9 157 293,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 126 648 398,41 0,00 52 251,00 126 700 649,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5699



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/451/17
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 1 grudnia 2017 r.

Zmiany w planowanych wydatkach Gminy Wieluń na 2017 rok

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:
Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 33229036 33136436 29878473,71 24843267 5035206,71 2822370,29 435592 0 0 0 92600 92600 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42251 42251 42251 42251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 33271287 33178687 29920724,71 24885518 5035206,71 2822370,29 435592 0 0 0 92600 92600 0 0

przed zmianą 14399970 14356370 13362648,51 11226610 2136038,51 662425,49 331296 0 0 0 43600 43600 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42251 42251 42251 42251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14442221 14398621 13404899,51 11268861 2136038,51 662425,49 331296 0 0 0 43600 43600 0 0

przed zmianą 964964 964964 757775 708302 49473 0 207189 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 974964 974964 767775 718302 49473 0 207189 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 772675 772675 756975 708302 48673 0 15700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 782675 782675 766975 718302 48673 0 15700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3631892,6 1442602,13 161310,13 0 161310,13 1275292 6000 0 0 0 2189290,47 2189290,47 1708400 0

zmniejszenie -292740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -292740 -292740 -292740 0

zwiększenie 292740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 292740 292740 292740 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 3631892,6 1442602,13 161310,13 0 161310,13 1275292 6000 0 0 0 2189290,47 2189290,47 1708400 0

92695 Pozostała działalność przed zmianą 2319100,6 139810,13 133810,13 0 133810,13 0 6000 0 0 0 2179290,47 2179290,47 1708400 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5699



zmniejszenie -292740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -292740 -292740 -292740 0

zwiększenie 292740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 292740 292740 292740 0

po zmianach 2319100,6 139810,13 133810,13 0 133810,13 0 6000 0 0 0 2179290,47 2179290,47 1708400 0

przed zmianą 130097690,66 105119534,19 63354732,43 35596662,79 27758069,64 9111312,29 31933489,47 0,00 0,00 720000,00 24978156,47 24978156,47 1883400,00 0,00

zmniejszenie -292740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292740,00 -292740,00 -292740,00 0,00

zwiększenie 344991,00 52251,00 52251,00 52251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292740,00 292740,00 292740,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 130149941,66 105171785,19 63406983,43 35648913,79 27758069,64 9111312,29 31933489,47 0,00 0,00 720000,00 24978156,47 24978156,47 1883400,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5699



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/451/17
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 1 grudnia 2017 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 2 189 290,47 0,00 2 189 290,47

92695 Pozostała działalność 2 179 290,47 0,00 2 179 290,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 140,00 - 292 740,00 1 159 400,00

Budowa szlaku turystycznego śladem Wieluńskiej Kolejki Wąskotorowej, Wieluń-
Mokrsko-Praszka-Olesno 1 452 140,00 - 292 740,00 1 159 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 260,00 292 740,00 549 000,00

Budowa szlaku turystycznego śladem Wieluńskiej Kolejki Wąskotorowej, Wieluń-
Mokrsko-Praszka-Olesno 256 260,00 292 740,00 549 000,00

Razem 24 978 156,47 0,00 24 978 156,47

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5699


		2017-12-27T13:31:56+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




